
LUNES 22 DE ABRIL DE 2024B.O.C.M. Núm. 95 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

40
42

2-
10

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Cámara de Cuentas de la Comunidad de Madrid

10 RESOLUCIÓN de 18 de abril de 2024, del Presidente de la Cámara de Cuentas
de la Comunidad de Madrid, por la que se nombra Vicepresidente de la Cáma-
ra de Cuentas de la Comunidad de Madrid.

El Consejo de la Cámara de Cuentas, en sesión de 16 de abril de 2024, ha procedido a
la elección del Excelentísimo Señor Consejero, D. Carlos Salgado Pérez, como Vicepresi-
dente de la Cámara de Cuentas de la Comunidad de Madrid.

En su virtud, y de conformidad con las atribuciones que me han sido conferidas por el
artículo 28.1 de la Ley 11/1999, de 29 de abril, de la Cámara de Cuentas de la Comunidad
de Madrid,

DISPONGO

Nombrar Vicepresidente de la Cámara de Cuentas de la Comunidad de Madrid al Ex-
celentísimo Señor Consejero, D. Carlos Salgado Pérez.

Madrid, a 18 de abril de 2024.—El Presidente, Joaquín Leguina Herrán.

(01/5.995/24)


		2024-04-19T20:43:19+0200




